Ipsa eadem die. 
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Coram honorabili et mecum scripto uiro domino Dalmacio De Raseto uicario 

nostri personaliter constitutus honorabilis Narcissus de Sancto Dionisio legum doctor 

obtinens Archidiaconatum de bisuldino in ecclesia Gerundensi ex una et Iohannes de 

Sancto Martino legum doctor obtinens officium prepositure mensis iunii et siue de 

calrano† uulgariter nuncupati in predicta ecclesia Gerundensi ex altaris partibus uolentis 

ut dixerunt ex certis et iuris causis et racionibus memoratis eorum beneficia. Inuicem 

secundum iuris formam inuicem permutari presentis hinc inde per presens corporalibus 

iuramentum et in huiusdem permutacionem fraus doliis simoniacha prauitas aut aliqua 

alia illicita paccio non interuenerunt. Supradicta eorum beneficia ex causa 

permutacionis huiusmodi in manibus et posse iamdicti domini uicarii pr et libere 

resignarunt. Qui quidem dominus uicarius permutacionem et resignacionem huiusmodi 

benigne admisit ut in forma etc. 

Testes discreti Bartholomeus Ffranchisci et Anthonius Laurencii presbiteri 

magistri cantus.  

Item iamdictus dominus uicarius etc. Archidiaconatum Bisuldinensem in predicta 

Ecclesia Gerundensi uaccans etc. ad collacionem predicti domini Episcopi pertinens et 

spectans huic pro mutatione ex potestate sibi concessa per dominum Episcopum 

consenciendo cum omnibus et singulis eiusdem iuribus et pertinenciis uniuersis contulit 

et assignauit honorabili uiro Iohanni de Sancto Martino legum doctori canonico 

Gerundensi cui causa permutacionis huiusdem debebatur, inuestiuit et cuiusdam 

Iohannes prouisit etc. ac eciam iurauit ut in forma. 

Testes supra predicti. 

/171r/ Item memoratus dominus uicarius officium siue benefficium prepositure 

iunii siue de calrano156 uaccans et de consensu honorabili capituli Gerundensis ad quos 

presentacio siue collacio dicitur pertinere ad hoc pres† cum publico instrumento receptis 

pro notario† subscriptum diem presentem et subscriptis cum omnibus et singulis 

eiusdem iuribus et pertinenciis uniuersis contulit et assignauit honorabili et prouido uiro 

domino Narcisso de Sancto Dionisio legum doctori cui causa permutacionis huiusmodi 

debebatur inuestiuit etc. Qui quidem dominus Narcissus de Sancto Dionisio prouisit et 

iurauit etc. Vt in forma. 

Testes supra predicti. 

156 iunii siue de calrano sup. lin. M2. 
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44. 27 d’agost de 1442. Albarà de la Diputació que atorga pagament a Narcís de